1.- MACER; *De las Apelaciones, libro II.*- Fallecido el apelante, si verdaderamente falleció sin heredero, se extingue apelación, de cualquier género que haya sido. Pero si quedare heredero del apelante, y verdaderamente a otro ninguno le interesa que se expongan las causas de la apelación, no ha de ser obligado a llevar a término la apelación; pero si le interesa al fisco o a otro, contra el cual apeló, el heredero tiene necesidad de exponer las causas de la apelación. Mas no le interesa a ninguno, por ejemplo, cuando alguien fue relegado sin la privación de bienes; porque si el relegado a quien se le quitaron los bienes, o el deportado a una isla, o el condenado a las minas, hubiere fallecido habiéndose interpuesto apelación, nuestro Emperador Alejandro respondió por rescripto a Pletorio, militar, en estos términos: «Aunque pendiente la apelación se haya extinguido el delito con la muerte del reo, sin embargo, se expone, que la sentencia fue proferida también en cuanto a parte de sus bienes, y contra ella el que tiene el emolumento de la sucesión no puede quedar vencedor de otra suerte, sino si al exponer las causas

§ 1.- Tutor quoque in negotio pupilli appellatione interposita si decesserit, heredem eius causas appellationis reddere necesse est, etiamsi rationes tutelae heres reddiderit, quia sufficit mortis tempore ad causas appellationis reddendas obligatum fuisse. Sed Divi Severus et Antoninus rescrisperunt non cogen-dum tutorem post rationes redditas causas appella-tionum reddere.

TIT. XIV

DE IURE FISCI

1.- CALLISTRATUS; *libro I, de iure Fisci.*- Variae causae sunt, ex quibus nuntiatio ad fiscum fieri solet. aut enim se quis, quod tacite relictum est, profitetur capere non posse vel ab alio praeventus defertur vel quod mors ab heredibus non vindicatur: vel quod indignus quis heres nuntiatur vel quod Princeps heres institutus et testamentum sive codicilli subrepti esse nuntiantur: vel quod dicatur quis thensaurum invenisse: vel magni pretii rem minoris ex fisco comparasse: vel praevericatione fiscum victimum esse: vel eum decessisse, qui in capitali crimine esset: vel etiam post mortem aliquem reum esse vel domum destructam esse: vel ab accusatione recessum: vel rem litigiosam venumdari vel poenam fisco ex contractu privato deberi vel adversus leges commissum factum esse.

§ 1.- An bona, quae solvendo non sint, ipso iure ad

for the appeal, and establishes the injustice of the decision."

§ 1.- If a guardian, after having taken an appeal pertaining to the business of his ward, should die, his heir will be compelled to state the grounds for the appeal, even if he has already rendered his account of the guardianship, for the reason that it is sufficient that he would have been obliged to state the grounds for it at the time of his death. The Divine Severus and Antoninus, however, stated in a Rescript that a guardian, after having rendered his accounts, should not be compelled to set forth the grounds of the appeal.